

iCyber AB

559194-2221

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Max Lilliehöök, Verkställande direktör

2023-07-03

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm ägnar sig åt digital marknadsföring. Genom egna webbplatser jämförs och marknadsförs andra företags produkter och tjänster mot ersättning. iCyber erbjuder även konsultation för andra företag för att bli mer synbara på nätet.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-02-08 - 2019-12-31
Nettoomsättning	3 243 338	2 376 508	961 235	464 841
Resultat efter finansiella poster	176 219	868 192	64 015	90 470
Soliditet (%)	63	77	33	85

Den ökade nettoomsättningen under 2022 beror på återkommande investeringar som gjorts för att förbättra och öka värdet på egna webbplatser/tillgångar. Detta har resulterat i att iCyber har kunnat öka prisnivån för mediatjänster och annonsering samt skaffat fler webbplatser. Utöver detta återinvesteras även en stor del av intäkterna i affiliateverksamhet som även den ökat i omsättning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	5 709	687 951	743 660
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		687 951	-687 951	0
Årets resultat			139 399	139 399
Vid årets utgång	50 000	393 660	139 399	583 059

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	393 660
Årets resultat	139 399
Summa	533 059
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	533 059
Summa	533 059

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 243 338	2 376 508
Övriga rörelseintäkter		32 120	851
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 275 458	2 377 359
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 311 419	-108 044
Övriga externa kostnader		-720 555	-1 377 936
Personalkostnader	2	-1 043 961	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 668	-6 668
Övriga rörelsekostnader		-16 733	-16 519
Summa rörelsekostnader		-3 099 336	-1 509 167
Rörelseresultat		176 122	868 192
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		112	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15	0
Summa finansiella poster		97	0
Resultat efter finansiella poster		176 219	868 192
Resultat före skatt		176 219	868 192
Skatter			
Skatt på årets resultat		-36 820	-180 241
Årets resultat		139 399	687 951

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	20 003	26 671
Summa materiella anläggningstillgångar		20 003	26 671
Summa anläggningstillgångar		20 003	26 671
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		96 897	44 414
Övriga fordringar		149 463	85 604
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		152 213	0
Summa kortfristiga fordringar		398 573	130 018
Kassa och bank			
Kassa och bank		508 903	803 311
Summa kassa och bank		508 903	803 311
Summa omsättningstillgångar		907 476	933 329
Summa tillgångar		927 479	960 000

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		393 660	5 709
Årets resultat		139 399	687 951
Summa fritt eget kapital		533 059	693 660
Summa eget kapital		583 059	743 660
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		22 215	52 730
Skatteskulder		175 396	160 356
Övriga skulder		146 809	3 254
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		344 420	216 340
Summa eget kapital och skulder		927 479	960 000

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	33 338
Utgående anskaffningsvärden	33 338
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-6 668
Årets avskrivningar	-6 667
Utgående avskrivningar	-13 335
Redovisat värde	20 003

Underskrifter

Årsredovisning för iCyber AB, 559194-2221
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Max Lilliehöök
Max Lilliehöök
Styrelseledamot och verkställande direktör
2023-06-30